
1

Zigmārs Erts

From: Ilona Lulberga <Ilona.Lulberga@tm.gov.lv>
Sent: ceturtdiena, 2.  nov.. 2023.  gada  10:31
To: Zigmārs Erts
Subject: RE: Par MKN 112 un MKN 242 grozījumiem

Follow Up Flag: Follow up
Flag Status: Flagged

Labdien! 
Esmu izskatījusi neoficiālai saskaņošanai iesūtītos tiesību aktu projektus: 

1. Grozījums Ministru kabineta 2022. gada 8. februāra noteikumos Nr. 112 "Kārtība, kādā piešķiramas un 
izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām" (23-TA-2480); 
 

2. Grozījumi Ministru kabineta 2021. gada 13. aprīļa noteikumos Nr. 242 "Augstas gatavības pašvaldību 
investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas kārtība" (23-TA-2476). 
 

Tieslietu ministrijas iebildumi par projektiem ir ņemti vērā. 
Aicinu projektus iesniegt saskaņošanai TAP portālā. 
 
 
Ar cieņu  
Ilona Lulberga   
 
Tieslietu ministrijas 

Valststiesību departamenta 

Administratīvo tiesību nodaļas juriste 

Tālrunis: 67046102 

E-pasts: Ilona.Lulberga@tm.gov.lv   
 

 

 
 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita starpā fizisko 
personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-
pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, 
apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto 
informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 
 

From: Zigmārs Erts <Zigmars.Erts@varam.gov.lv>  
Sent: Wednesday, November 1, 2023 12:22 PM 
To: Ilona Lulberga <Ilona.Lulberga@tm.gov.lv> 
Cc: Maija Kamoliņa <Maija.Kamolina@varam.gov.lv>; Igors Lisjonoks <Igors.Lisjonoks@varam.gov.lv> 
Subject: Par MKN 112 un MKN 242 grozījumiem 
 



2

  

Labdien! 
 
Atbilstoši iebildumiem TAP, esam veikuši precizējumus pie MKN 112 (23-TA-2480) un MKN 242 (23-TA-2476) 
grozījumu projektiem (pielikumā izziņas un grozījumu projekti). Abos gadījumos no grozījumu projektiem svītrots 2. 
punkts. 
Sakiet lūdzu, vai šāda versija būtu virzāma atkārtotai saskaņošanai ar TM TAP? 
 
Pateicos! 
 
 
 

Zigmārs Erts 
Valsts ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta 
Reģionālo atbalsta instrumentu nodaļas vecākais konsultants 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 
66016791 
zigmars.erts@varam.gov.lv 
www.varam.gov.lv 
 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita starpā fizisko personu datus, 
kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav 

pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam 
pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 

 
 

 UZMANĪBU: Šī e-pasta sūtītājs neizmanto tieslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm un/vai neveriet vaļā 
pielikumus, izņemot, ja sūtītāja e-pasta adrese Jums ir zināma un esat pārliecināts par e-pasta satura drošību. 


